
Febrero 2024

PRIMER LLAMADO (21 al 27 de febrero)
DÍA FECHA HORA UNIDAD CURRICULAR AÑO PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2

MIERCOLES 21-feb 18:30 MACROECONOMÍA 2 BERNAL, G. MARTÍN, D. FLORES, J.

MIERCOLES 21-feb 18:30 PRINCIPIOS DEL DERECHO COMERCIAL 1 MARTÍN, D. BERNAL, G. FLORES, J.

MIERCOLES 21-feb 18:30 DERECHO APLICADO AL COMERCIO INTERNACIONAL  1 FLORES, J. BERNAL, G. MARTÍN, D.

MIERCOLES 21-feb 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 1 CLARK, A. MOLINA, V. OLIVERA, A.

MIERCOLES 21-feb 18:30 RELACIONES ECONÓMICAS INTERNACIONALES 2 OLIVERA, A. CLARK, A. MOLINA, V.

MIERCOLES 21-feb 18:30 EDI IDENTIDAD INSTITUCIONAL 1 SILVA, H. MURGA, M. AMETRANO, C.

MIERCOLES 21-feb 18:30 LOGÍSTICA Y TRANSPORTE  3 AMETRANO, C. MURGA, M. SILVA, H.

MIERCOLES 21-feb 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE II 2 MURGA, M. BEECHER, B. SILVA, H.

JUEVES 22-feb 18:30 ESTADÍSTICA APLICADA  2 OLIVERA, A. GEREZ, C. MOLINA, C.
JUEVES 22-feb 18:30 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 3 GEREZ, C. OLIVERA, A. MOLINA, C.
JUEVES 22-feb 18:30 INGLÉS II 2 MOLINA, C. OLIVERA, A. GEREZ, C.

VIERNES 23-feb 18:30 INFORMÁTICA APLICADA 1 ESPECHE, F. GEREZ, C. ROSITANO, A.

VIERNES 23-feb 18:30 EDI ANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA 2 GEREZ, C. ESPECHE, F. ROSITANO, A.

VIERNES 23-feb 18:30 RÉGIMEN BANCARIO, CAMBIARIO, FINANCIERO Y DE SEGUROS 2 ROSITANO, A. ESPECHE, F. GEREZ, C.

VIERNES 23-feb 18:30 LEGISLACIÓN TRIBUTARIA Y OPERATORIA ADUANERA  2 CLARK, A. BEECHER, B. AMETRANO, C.

VIERNES 23-feb 18:30 INVESTIGACIÓN DE  MERCADO Y POLÍTICA DE NEGOCIOS 3 BEECHER, B. CLARK, A. AMETRANO, C.

VIERNES 23-feb 18:30 TÉCNICAS DEL COMERCIO EXTERIOR 1 AMETRANO, C. CLARK, A. BEECHER, B.

LUNES 26-feb 18:30 CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE INTERNACIONAL 3 MARTÍN, D. VILCA, S. BERNAL, G.

LUNES 26-feb 18:30 MATEMÁTICA APLICADA 1 VILCA, S. MARTÍN, D. BERNAL, G.

LUNES 26-feb 18:30 MICROECONOMÍA 1 BERNAL, G. MARTÍN, D. VILCA, S.

MARTES 27-feb 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE III  3 CLARK, A. GUILLERME, J. BERNAL, G.

MARTES 27-feb 18:30 ENVASES Y EMBALAJES 3 AMETRANO, C. CLARK, A. BERNAL, G.

MARTES 27-feb 18:30 ADMINISTRACIÓN GRAL. Y TEORÍA CONTABLE Y PRESUPUESTARIA  1 BERNAL, G. GUILLERME, J. AMETRANO, C.

MARTES 27-feb 18:30 COMERCIALIZACIÓN EN LOS SECTORES PRODUCTIVOS REGIONALES 2 OLIVERA, A. MOLINA, C. BEECHER, B.

MARTES 27-feb 18:30 INGLÉS I 1 MOLINA, C. OLIVERA, A. BEECHER, B.

MARTES 27-feb 18:30 COMERCIALIZACIÓN INTERNACIONAL 3 BEECHER, B. OLIVERA, A. MOLINA, C.

SEGUNDO LLAMADO (del 1 al 8 de marzo)
DÍA FECHA HORA UNIDAD CURRICULAR AÑO PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2

VIERNES 1-mar 18:30 INFORMÁTICA APLICADA 1 ESPECHE, F. GEREZ, C. BEECHER, B.

VIERNES 1-mar 18:30 EDI ANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA 2 GEREZ, C. ESPECHE, F. BEECHER, B.

VIERNES 1-mar 18:30 INVESTIGACIÓN DE  MERCADO Y POLÍTICA DE NEGOCIOS 3 BEECHER, B. ESPECHE, F. GEREZ, C.

LUNES 4-mar 18:30 CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE INTERNACIONAL 3 MARTÍN, D. VILCA, S. OLIVERA, A.
LUNES 4-mar 18:30 MATEMÁTICA APLICADA 1 VILCA, S. MARTÍN, D. OLIVERA, A.
LUNES 4-mar 18:30 ESTADÍSTICA APLICADA  2 OLIVERA, A. MARTÍN, D. VILCA, S.

MARTES 5-mar 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE III  3 CLARK, A. GUILLERME, J. BERNAL, G.

MARTES 5-mar 18:30 ENVASES Y EMBALAJES 3 AMETRANO, C. CLARK, A. BERNAL, G.

MARTES 5-mar 18:30 ADMINISTRACIÓN GRAL. Y TEORÍA CONTABLE Y PRESUPUESTARIA  1 BERNAL, G. GUILLERME, J. AMETRANO, C.

MARTES 5-mar 18:30 COMERCIALIZACIÓN EN LOS SECTORES PRODUCTIVOS REGIONALES 2 OLIVERA, A. MOLINA, C. BEECHER, B.

MARTES 5-mar 18:30 INGLÉS I 1 MOLINA, C. OLIVERA, A. BEECHER, B.

MARTES 5-mar 18:30 COMERCIALIZACIÓN INTERNACIONAL 3 BEECHER, B. OLIVERA, A. MOLINA, C.

MIERCOLES 6-mar 18:30 MACROECONOMÍA 2 BERNAL, G. MARTÍN, D. FLORES, J.

MIERCOLES 6-mar 18:30 PRINCIPIOS DEL DERECHO COMERCIAL 1 MARTÍN, D. BERNAL, G. FLORES, J.

MIERCOLES 6-mar 18:30 DERECHO APLICADO AL COMERCIO INTERNACIONAL  1 FLORES, J. BERNAL, G. MARTÍN, D.

MIERCOLES 6-mar 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 1 CLARK, A. MOLINA, V. OLIVERA, A.

MIERCOLES 6-mar 18:30 RELACIONES ECONÓMICAS INTERNACIONALES 2 OLIVERA, A. CLARK, A. MOLINA, V.

MIERCOLES 6-mar 18:30 EDI IDENTIDAD INSTITUCIONAL 1 SILVA, H. MURGA, M. AMETRANO, C.

MIERCOLES 6-mar 18:30 LOGÍSTICA Y TRANSPORTE  3 AMETRANO, C. MURGA, M. SILVA, H.

MIERCOLES 6-mar 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE II 2 MURGA, M. BEECHER, B. SILVA, H.

JUEVES 7-mar 18:30 MICROECONOMÍA 1 BERNAL, G. GEREZ, C. MOLINA, C.

JUEVES 7-mar 18:30 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 3 GEREZ, C. BERNAL, G. MOLINA, C.

JUEVES 7-mar 18:30 INGLÉS II 2 MOLINA, C. BERNAL, G. GEREZ, C.

VIERNES 8-mar 18:30 LEGISLACIÓN TRIBUTARIA Y OPERATORIA ADUANERA  2 CLARK, A. ROSITANO, A. AMETRANO, C.

VIERNES 8-mar 18:30 RÉGIMEN BANCARIO, CAMBIARIO, FINANCIERO Y DE SEGUROS 2 ROSITANO, A. CLARK, A. AMETRANO, C.

VIERNES 8-mar 18:30 TÉCNICAS DEL COMERCIO EXTERIOR 1 AMETRANO, C. CLARK, A. ROSITANO, A.

TECNICATURA SUPERIOR EN COMERCIO INTERNACIONAL
MESAS DE EXÁMENES DE FEBRERO-MARZO 2024

«El sueño que hace soñar »


